

Vestjysk Jagt & Fritid A/S
Struervej 69, 7500 Holstebro

CVR-nr. 19 93 01 81

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2024.

Mogens Kragh
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjysk Jagt & Fritid A/S Struervej 69 7500 Holstebro
	Telefon: 97 42 54 11 Hjemmeside: www.vestjyskjagt.dk
	CVR-nr.: 19 93 01 81 Stiftet: 7. april 1997 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 27. regnskabsår
Bestyrelse	Karen Nielsen, formand Mogens Kragh Ivan Trøst Nielsen
Direktion	Ivan Trøst Nielsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med jagt- og fiskeriartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 575 t.kr. mod 553 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 23 t.kr. mod et overskud sidste år på 45 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.388 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 69,0 % af de samlede aktiver på 2.012 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	575.068	553.101
1 Personaleomkostninger	-519.594	-467.190
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.588	-25.251
Resultat før finansielle poster	31.886	60.660
Finansielle indtægter	66	316
Finansielle omkostninger	-2.303	-3.711
Resultat før skat	29.649	57.265
Skat af årets resultat	-6.638	-12.618
Årets resultat	23.011	44.647
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.011	44.647
Disponeret i alt	23.011	44.647

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Inventar	0	21.297
3	Indretning af lejede lokaler	0	2.291
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 23.588</u>
4	Huslejedepositum	9.690	9.690
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 9.690</u>	<u> 9.690</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 9.690</u>	<u> 33.278</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	1.908.455	1.884.250
	Varebeholdninger i alt	<u> 1.908.455</u>	<u> 1.884.250</u>
	Periodeafgrænsningsposter	4.363	1.820
	Tilgodehavender i alt	<u> 4.363</u>	<u> 1.820</u>
	Likvide beholdninger	89.591	27.062
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 2.002.409</u>	<u> 1.913.132</u>
	Aktiver i alt	<u> 2.012.099</u>	<u> 1.946.410</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	887.974	864.963
Egenkapital i alt	1.387.974	1.364.963
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.426	44.496
Hensatte forpligtelser i alt	24.426	44.496
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.463	95.918
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	300.000	300.000
Selskabsskat	20.408	32.544
Anden gæld	151.828	108.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	599.699	536.951
Gældsforpligtelser i alt	599.699	536.951
Passiver i alt	2.012.099	1.946.410

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	820.316	1.320.316
Overført via resultatdisponering	0	44.647	44.647
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	864.963	1.364.963
Overført via resultatdisponering	0	23.011	23.011
	<u>500.000</u>	<u>887.974</u>	<u>1.387.974</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	441.594	390.500
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	6.000	4.690
	<u>519.594</u>	<u>467.190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Inventar		
Kostpris 1. juli	<u>290.449</u>	<u>290.449</u>
Kostpris 30. juni	<u>290.449</u>	<u>290.449</u>
Afskrivninger 1. juli	-269.152	-246.401
Årets afskrivninger	-21.297	-22.751
Afskrivninger 30. juni	<u>-290.449</u>	<u>-269.152</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>21.297</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli	<u>233.127</u>	<u>233.127</u>
Kostpris 30. juni	<u>233.127</u>	<u>233.127</u>
Afskrivninger 1. juli	-230.836	-228.336
Årets afskrivninger	-2.291	-2.500
Afskrivninger 30. juni	<u>-233.127</u>	<u>-230.836</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>2.291</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Huslejedepositum		
Kostpris 1. juli	<u>9.690</u>	<u>9.690</u>
Kostpris 30. juni	<u>9.690</u>	<u>9.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>9.690</u>	<u>9.690</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankengagement har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.908
